



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN EJENDOMSUDLEJNING KERTEMINDE APS

ØSTERGAARDSVEJ 5, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. oktober 2023

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 41 77 09 53

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Per Pedersen Ejendomsudlejning Kerteminde ApS
Østergaardsvej 5
5683 Haarby

CVR-nr.: 41 77 09 53
Stiftet: 19. oktober 2020
Kommune: Assens
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion Majbritt Brovn Pedersen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udgør et underskud på 1 tkr. mod et underskud på 74 tkr. i 2021/22.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende, men dog som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-12.328	-28.207
Andre driftsomkostninger.....		0	-46.475
DRIFTSRESULTAT		-12.328	-74.682
Andre finansielle indtægter.....	1	11.588	34.698
Andre finansielle omkostninger.....	2	-106	-41.740
RESULTAT FØR SKAT		-846	-81.724
Skat af årets resultat.....	3	186	7.755
ÅRETS RESULTAT		-660	-73.969
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-660	-73.969
I ALT		-660	-73.969

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		388.819	381.595
Udsudte skatteaktiver.....		0	2.848
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.034	10.645
Tilgodehavender.....		391.853	395.088
 Likvide beholdninger.....		 3.723	 10.557
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		395.576	405.645
AKTIVER.....		395.576	405.645
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-116.924	-116.264
EGENKAPITAL.....		383.076	383.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	21.909
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.500	21.909
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.500	21.909
PASSIVER.....		395.576	405.645
 Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	500.000	-116.264	383.736
Forslag til resultatdisponering.....		-660	-660
Egenkapital 30. april 2023.....	500.000	-116.924	383.076

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.579	34.698	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9	0	
	11.588	34.698	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	37.343	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	106	4.397	
	106	41.740	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.034	-4.240	
Regulering af udskudt skat.....	2.848	-3.515	
	-186	-7.755	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte består af direktøren, som ikke modtager vederlag.			
